



Humana

Humana utser Leila Rutanen till landschef för Humana i Finland

Humana utser Leila Rutanen till landschef för Humana i Finland. Hon har den erfarenhet Humana söker och ett stort nätverk efter många år i den finska omsorgssektorn. Leila Rutanen tillträder sin position på Humana senast 19 juni.

- Jag är väldigt glad över att få välkomna Leila Rutanen till Humana. Hon har lång erfarenhet av att framgångsrikt leda omsorgsverksamheter inom såväl privat som kommunal regi och har i tidigare uppdrag lyckats bygga framgångsrika team som levererat såväl organisk tillväxt som ökad lönsamhet. Därtill har hon ett omfattande nätverk hos både kunder och leverantörer, vilket kommer att hjälpa oss att nå våra långsiktiga mål, säger Nathalie Boulas Nilsson, vd och koncernchef för Humana.

- För mig är det här en naturlig fortsättning på mina tidigare uppdrag. Jag är glad att få möjligheten att leda arbetet hos Humana som är så tydligt värdegrundstyrda. Tillsammans med övriga medarbetare vill jag fortsätta stärka den finska omsorgen och skapa värde för både individer och samhälle, säger Leila Rutanen.

Leila Rutanen är 54 år och har en MSc från Mikkeli University. Hon kommer närmast från rollen som vd för Rinnekodit, som är en del av The Deaconess Foundation, ett av de ledande företagen inom Individ- och familjeverksamhet i Finland med närmare 3 000 anställda. Leila har också haft andra ledande befattningar inom omsorgssektorn i såväl privat som kommunal omsorgsverksamhet.

I sin roll som chef för Humanas verksamhet i Finland kommer Leila Rutanen också att ingå i Humanas koncernledning. Fram till att hon tillträder som landschef kvarstår Kimmo Huhtimo som tillförordnad chef för Humana Finland.

För mer information, vänligen kontakta:

Ewelina Pettersson, IR-ansvarig
073-074 79 12, ewelina.pettersson@humana.se

Humana är ett ledande nordiskt omsorgsföretag som erbjuder tjänster inom individ- och familjeomsorg, personlig assistans, äldreomsorg och bostäder med särskild service enligt

LSS. Humana har 22 000 engagerade medarbetare i Sverige, Norge, Finland och Danmark som utför omsorgstjänster till 10 000 människor. Vi arbetar efter visionen "Alla har rätt till ett bra liv". 2023 uppgick nettoomsättningen till 9 638 Mkr. Humana är börsnoterat på Nasdaq Stockholm och har huvudkontor i Stockholm. Läs mer om Humana på <http://www.humanagroup.se/>